
Smlouva dílo

uzavřena' dle ust. § 2586 nási.

zákona Č. 89/2012 Sb'v občanském zákoníku. ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouvañ

Objednatel: ČR Kraj s ká hygienická stanice Pizeňského

sídlem V Plznikraj e

Se sídlem: S krétova 1188/15, 301 00 Plzeň

lČO: 71009299

Bankovní spojení: Č.ú.:

Jednañck Mgr. Michalem Bartošem, ředitelem

na straně jedné (dále jen ,.objednatel“)

z)

Zhotovitel: Qualit on-líne SE

Se sídlem: Na Nábřeží 231/6, Město. 736 01 Havířov

JaroslavJednajici: Haršany

lČO: 07360274

DIČ: 0207360274

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Zapsa n V OR vedeném LI Krajského soudu V Ostravě, oddíl H vložka 1204

Korespondenční adresa: Na Nábřeží 231/6, Město, 736 01 Havířov

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

objed nateí a' zhotovitel dále take' jako „smluvní strany“, nebo jednotlivě jako

strana“„smluvní

ČI. 1 Úvodní ustanovení

1„ Objednatel uzavírá se zhotovitelem tuto smlouvu 11%] základě výsled ku

zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu S názvem „KHS

Plzeňského kraje zastinění oken " neboť zhotovitel splnil všechny podmínky

jeho nabídka byla vybrána jako nejvýhodnější.

2. Předmět veřejné zakázky je realizován V rámci
programu

33561 Programu

podpory e' ochrany veřejného zd ravi, identifikační číslo projektu:

335V615002407„

3. Účelem této smlouvy je vymezení p ráv a povinností smluvních slra n při realizaci

veřejné zakázky. Smluvní stra ny se zavazují vzájemně spolupracovat a

poskytovat si vzájemnou součinnost 'il veškeré informace potřebné pro
řádné



plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informoval druhou smluvní

stranu O veškerých skutečnostech, kteréjsou nebo mohou být důležité pro řádné

tétoplnění smlouvył

ČI. '72 Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo spočívající V zaměření dodávce E montáži

zastínění (vertikálních žaluzií na okna) V budovách objednatele na adrese

Skrétova 15 ?i 17, 301 00 Plzeň, ÍO dle specifikace uvedené V příloze čł 1 této

smlouvy Specifikace díla (dále ta ké jako „díí0“)

2. Objednatel zavazuje hotové dílo převzít ?i zap lati! m něj zhotoviteli odměnu.

ČI. !ti Termín, místo .j E' způsob plnění

1. Místem plnění jsou budovy objednatele na adrese Skrétova 15 a 17, 301 00

Plzeň také(dále „budova“).

2. Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: tel.

ve věcech tech n ických

organizačních:

ve věcechZa zhotovitele je oprávněn/a jednat

smluvních: ve

věcech technických Žil organizačních:

3a Doručování písemností se provád í na adresu sídla objednatele a na adresu sídla

zhotovitele. Změna osoby oprávněně jednat za smluvní stranu není považována

za změnu smlouvy 'gl je účinná dnem doručení oznámení O změně druhé smluvní

straně,

4. Zhotovitel Hi. zavazuje, že bezprostředně po nabytí účinnosti této smlouvy

převezme prostory určené k realizaci díla *il zahájí dodávku a' montáž.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo včas, tj. ve lhůtě do 31.7.2024.

6. Objednatel šíä' zavazuje pravidelně ko ntrolovat provedené montážní práce. Bude-

I plnění zhotovitele bez vad, bude sepsán závěrečný předávaci protokol.

V vad nedodělků bude sepsán zvláštní protokol, kde budoupřípadě zjištění

vady e' nedodělky popsány a objednatelem bude určena přiměřené lhůta pro

jejich odstranění. Dílo je předáno a p řevzato dnem podpisu závěrečného

předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

7. Zhotovitel je povinen při provádění montážních prací postupovat V souladu S

veškerými závaznými právními předpisy í=.' vnitřními předpisy objednatele.

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil :1 vnitřními

předpisy F-.l POKYN/i které mají vliv na provádění díla podle této smlouvy.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn po celou dobu plnění dle

této smlouvy kontrolovat průběh montážních prací.

Z



9. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby neohrozil

zaměstnance objednatele či třetí osoby pohybující se V budově, zejména je

povinen postupovat tak, aby V důsledku jeho konání či opomenutí nenastal stav,

který by byl V
řOZpOíLl

S právními předpisy upravujícími bezpečnost zdraví při

práci či S požární ochranou.

10. Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele, eventuálně třetí m osobám

sjednaným zhotovitelem, vstup 'el vjezd do areálu budovy 74:1 účelem provedení

díla dle této smlouvy,

11, Objednatel má právo odmítnout vstu p do budovy nebo kterékoliv její Části

pracovníkovi zhotovitele Či třetí osobě sjednané zhotovitelem, kte rá se chová

nevhodně, je pod vlivem návykové látky anebo byla V minulosti Z budovy

objednatele Z těchto důvodů již vykázánał

12. Objednatel neodpovídá za škody způsobené zhotovitelem třetím osobám.

13. Zh otovitel je povinen býl pojištěn pro případ odpovědnosti '4:1 vznik škody [IP:

Čl třetích osob V souvislostí S závazkůmajetku objednatele plněním vyplývajících

Z této smlouvy.

14. že zhotovitel závazek dle této H5V případě, nesplní svůj smlouvy, kterým je

V prodlení, ve lhůtě do 10 dnů od doručení písemné výzvy objednatele ke splnění

závazku, je Objednatel oprávněn zajistit si splnění závazku prostřednictvím třetí

osoby na náklady zhotovitele.

15. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

Čl. 4 Cena 'il platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné ,5. včasné provedení díla cenu

ve výši 93,510,00 Kč (slovy: ==Devadesáttřitisícpětsetdesetkorunčeských==)

bez DPH i 21 % DPH ve výši 18.503,10 KČ (slovy:

==Osmnácttisicpětsettřikorunčeskýchadesethaléřů==), celkem tedy včetně DPH

cenu ve výši 112.01 3.10 KČ (slovy:

==Stodvanácttisíctřináctkorunčekýchadesethaléřů==), ?i to na základě řádně F.:

včas vystavené faktury (daňového dokladu).

2. Dohodnutá cena je cenou smluvní, stanovená dle zaručeně úplného rozpočtu a

je pro uvedený rozsah plnění nejvýše přípustná, za h rnuje veškeré náklady

zhotovitele potřebné k provedení dila, včetně nákladů za cestovné, pojištěni ,El

veškeré další náklady zhotovitele spojené se splněním jeho závazků

vyplývajících z této smlouvy SE započtením veškerých nákladů, rizik :il zisku.

Zhotovitel není oprávněn cenu jed nostranně zvýšit Či požadovat úhradu za

provedení vlceprací atd . Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2620 odst.

2 zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, V platném znění (dále jen „občanský

zákonik“).

3. Je›li zhotovitel plátcem DPH, je objed natel povinen uhradit DPH ve výši

stanovené zákonem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění Cena m ůže být

změněna pouze
z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané

hodnoty, V platném znění (dále jen „zákon dani u přidané hodnoty")', V takovém

případě bude stanovená cena včetně DPH částečně Či uplně snížena nebo

3



zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona O dani Z pñdané

hodnoty.

4. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

5. Cena díla bude objednatelem uhrazena do 30 dni po úplném dokončení, předání

a dilapřevzetí objednatelem.

6. Faktura (daňový doklad) vystavena zhotovitelem musi být doručena do 3 dnů od

úplného dokončení, předání 'il převzetí dila objed natelem E musí mit náležitosti

obsažené V § 29 zákona O dani Z přidané hodnoty V § 435 občanského

zákoníku, Faktura (daňový doklad) musi obsahovat název akce identifikační

Číslo projektu. Pokud faktura (daňový doklad) nemá sjednané náležitosti je

objed natel oprávněn jí vrátit zhotoviteli a nová lhůta splatnosti počíná běžet až

okamžikem doručení nové, opravené faktu ry (daňového dokladu) objednateli.

7. Objednatel není V prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději V poslední

den její splatnosti dal příkaz svému peněžnimu ústavu (bance) k jejímu

zúčtování . Objednatel uhradí sjednanou cenu dle řád né faktury (daňového

dokladu) bezhotovostnim převodem na bankovní účet z hotovitele uvedený na

titulní straně této smlouvy.

8. Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedený bankovní účet byl zveřejněn správcem

daně způsobem umožňujícím dálkový přístup zároveň prohlašuje, že správce

daně nerozhodl před uzavřením této smlouvy, že zhotovitel je nespolehlivým

plátcem ve smyslu § 106a zákona O dani Z přidané hodnoty (dále jen jako

„nespolehlivý plátce). V případě, že správce daně rozhodne O tom, že zhotovitel

je nespolehlivým plátcem, zavazuje se zhotovitEI, že O tomto bude informovat

objednatele do 2 pracovních dní. Bylo-li rozhodnuto O tom, že zhotovitel je

nespolehlivým plátcem, uhradí objednatel zhotoviteli
pouze

základ daně

Z pňdané hodnoty, přičemž DPH Objednatel uhradí do 30 dnů
po té, CO zhotovitel

že uhradil tuto DPH daněpísemně doloží, příslušnému správci

ČI. L1 Víastnické právo

1. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí

dila na základě oboustranně podepsaného závěrečného předávacího protokolu.

2. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel od počátku plnění dle této smlouvy až

do protokolárního předání p řevzeti díla objednatelem.

ČI. Id Záruka ve' ja kost, odpovědnost v1.1 vady dila

1. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo řádně É' včas.

2. Zhotovitel od povídá za veškeré vady V rámci plnění této smlouvy a je povinen

nahradit vzniklou škodu Z těchto vad.objednateli

4



3, Pro vztahy vyplývající Z vadného plnění předmětu smlouvy platí obecně

ustanovení § 2615 násl. občanského zákoníku, není-li V jednotlivostech touto

smlouvou určeno jinak.

4. Zhotovitel ZE které má dilo nebo část V doběodpovídá vady zjevné skryté, jeho

předání objed nateli a dále za ty, které se na díle vyskytnou v záruční době.

Zhotovitel zavazuje poskytnout na dílo zákonou záruku. Pokud výrobce nebo

prodejce použitých materiálů či součástí díla poskytuje záruku ZB jakost delší,

platí tato delší záruční doba.

5. Výs kyt vady považuje za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele. V

že bude odstranění zhotovitelpřípadě, Objednatel požad ovat vady, je povinen

vadu bezplatně na své náklady odstranit V CO nejkratší technicky možné době

ode dne doručení oznámení vady.

6. Za účelem zachování práv Z vadného plnění je Objednatel povinen oznámit vady

dila bez odkladu C0 Oznámení O na kte ro u sezbytečného po té, je zjistil. vadě,

oznámit zhotoviteli do koncevzta h uje zaruka, je Objednatel povinen nej později

záruční doby.

7. Neodstraní-li zhotovitel vadu dila V CO nejkratší technicky možné době od

oznámení vady a] neodstraní-Ii ji ani v dodatečné lhůtě určené objednatelem,

která nebude kratší než 15 dnů ode dne doručení oznámení 0 určení takové lhůty

zhotoviteli, je Objednatel oprávněn vadu odstranit též prostřednictvím třetí osoby,

'i to na náklady zhotovitele. Cena odstranění vady bude odpovídat oenám

obvyklým 74; odstranění takové vady V Plzeňském kraji,

8. Vady vzniklé V průběhu záruční doby uplatní Objednatel U zhotovitele zasláním

emailu na emailovou adresu za zhotovitele uvedenouosoby oprávněné jednat

V ČI, 3 odst. 2 této smlouvy nebo písemně na adresu sídla zhotovitele, přičemž

volba způsobu uplatnění je na objednateli. Při změně kteréhokoli Z kontaktních

údajů zhotovitele je tento povinen sdělit objednateli nové údaje do tří dnů od jejich

změny, V případě, že tak zhotovitel neučini, platí. že Objednatel vadu řádně

uplatnil odesláním na již neaktuální e-mailovou nebo poštovní adresu.

9. Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději posledni den záruční doby, přičemž

reklamace odeslaná objednatelem V poslední den záruční doby se považuje 'hl

včas uplatněnou, :i to V případě, že zhotoviteli bude doručena později.

10. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na

uhrazení smluvní pokuty a práva na náhradu škody,

ČI. 7 Zhotovitelova odpovědnost za škodu 'il náhrada škody

1. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody způsobené SVOU činností (včetně

nečinnosti Či opominutí) a činností (včetně nečinnosti Či opomenuti)

poddodavatelů, které byly způsobeny objednateli nebo třetím osobám.

2. Omezení výše náhrady škody sid nepřipouští.

5



3„ Objednatel je opra'vněn požadovat náhradu újmy způsobené mu porušením

zhotovitelem V že O na kteroupovinností případě, se jedná porušení povinnosti,

se vztahuje smluvní pokuta, a to ve výši přesahující smluvní pokutu.

Čl. Sankce

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za

každý započatý den prodlení, je-Ii V prodlení E2191 zahájením plnění dle Čl. 3 odst.

4 této smlouvy či je-li V prodlení se splněním díla dle Čl. 3 odst. 5 této smlouvy.

2. V případě prodlení objednatele S úhradou ceny dle ČI. 4 této smlouvy je zhotovitel

oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroků Z prodlení ve výši stanovené

nařízením vlády č. 351/2013 Sb„, V platném znění.

3. Zhotovitel zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se V

souvislostí S plněním smlouvy dozvědět Povinnost mlčenlívosti se nevzta h uje na

informace, které se staly obecně známými za předpokladu, že tak nestalo

porušením některé Z povinností vyplývajících ze smlouvy, nebo O kterých tak

stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen V nezbytném rozsahu. V

případě porušení závazku mlčenlivosti je objed natel oprávněn požadovat po

zhotoviteli kromě náhrady škody zaplacení smluvní pokuty ve výši 50,000,- KČ za

to h oto závazku . Povinnost mlčenlivosti tn/ákaždý jednotlivý případ porušení po

skončení účinnosti této smlouvy.

4. Uplatněním práv Z vad Či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na

náhradu újmy V plné výši. Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn započíst o p roti

pohledávce zhotovitele, a !O nesplatné.

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení Výzvy k jejímu zaplacení,

Dnem se rozumí den na účetsplatnosti připsání příslušné částky objednatele.

6, Zh otov itel je povinen nahradit objednateli V plné výši újmu, kte rá objednateli

vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků

zhotovitele dle této smlouvy.

7. Zhotovitel uhradí objednateli prokazatelně náklady vzniklé při uplatňování práv

Z Zaodpovědnosti vadyt

ČI. Ě, Odstoupení od smlouvy

1, Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ei

ČI. 9 této smlouvy. Zhotovitel je povinen provádět dílo V souladu S touto smlouvou,

Pokyny objednatele, zadávaoimi podmínkami lh veřejnou zakázku a V souladu S

obecně závaznými právními předpisy. Jestliže zh otovitel tyto povinnosti vyplývající

ze smlouvy poruši a nezjedná nápravu ani V dodatečné přiměřené lhůtě, jedná 'sla'

0 podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele objed natel má právo od

smlouvy okamžitě odstoupit. Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy

postupovat S nejvyšší možnou odbornou péčí.

(i



2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné

porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje

takové porušení, U kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla

předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, S přihlédnutím ke všem

okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména se

OIjedná

a) prodlení zhotovitele 3 provedením dila O více než 14 dní;

b) provedení díla, které neodpovídá specifikací uvedené v příloze č. 1 této

smlouvy;

V že se kterékoliv zhotovitele uvedené V této smlouvě ukážeC) případě. prohlášení

jako nepravdivé.

4. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu. Tato smlouva zaniká ke

dni doručení oznámení odstupující smluvní stra ny O odstoupení druhé smluvní

straně,

5. Odstoupení od této smlouvy se ned otýká práva na náhradu újmy vzniklého Z

porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty l !9, ůroku Z

prodlení.

ČI. 10 Závěrečná ustanovení

1. Pokud není V této smlouvě stanoveno jinak, řídí se touto smlouvou definovaný

smluvní vztah obecně platnýml právními předpisy České republiky, zejména

zákoníkem.občanským

2. Zhotovitel prohlašuje, že je srozuměn se skutečností. že objednatel je osobou

povinnou ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb, O svobodném přístupu

5 informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále dle zákona č, 340/2015 so.,

O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

0 registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ?J je

tak 0 této smlouvě z. vzta h u založenémpovinen právním jí zpřístupňovat všechny

informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje. Zhotovitel bere na vědomí,

že tato smlouva bude objednatelem zveřejněna V registru smluv.

3. Smluvní strany dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo

v souvislosti s ní, mohou smluvní stranoubyt postoupeny jednou pouze P0

předchozím písemném souhlasu druhé smluvní strany.

4. Smluvní strany dohodly, že vylučují uplatnění zad ržovaciho práva dle

ustanovení § 1395 odst. 1 občanského zákoníku.

5. Smluvní strany SE dohodly, že objednatel je oprávněn písemně vypovědět

smlouvu V případě, že proti zhotovitell bude zahájeno insolvenční řízení či pokud

zhotovitel vstoupí do likvidace Smlouva zanikne uplynutím 30 dnů ode dne

doručení písemné výpovědi zhotoviteli.

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné Či neúčinnéí

nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná

7



účinná. Smluvní strany se V to mto případě zavazují nahradit neplatné/neúčinné

ustanovení ustanovením platným/účinným, které nejlépe od povídá původně

zamýšlenému účelu ustanovení neplatněho/neúčinněho. Ukáže-li se některé

ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na

ostatni ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku

7. Jakékoli změny nebo doplňky textu smlouvy, je možné provádět jen formou

písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními

stranami. Jiná forma změny smlouvy je vyloučena. Tyto dodatky se stanou

nedílnou součástí této smlouvy. Nepřipustné jsou podstatné změny této smlouvy.

8. Smluvní strany berou na vědomi, že smlouva nabývá platnosti dnem jejího

podpisu oběma smluvními stranami účinnosti dnem zveřejnění dle zákona O

registru smluv, Smlouva bude zveřejněna objednatelem,

9, Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z tohoto smluvního vzta h u

především smímě jednáním. Pro všechny spory vznikající n této smlouvy nebo

v souvislosti sní je dána pravomoc soudů České republiky a vylučuje SE

soudů státu,pravomoc ňného

10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží

zhotovitel, dvě vyhotove ní obdrží Objednatel.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace díla včetně uvedeni cen

12. Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena

ZB nápadně nevýhod ných podmínek ani V tísni, COŽ obě smluvní strany stvrzují

vlastnoručnímisvými podpisy.

Zhotovitel:Objednatel:

ČR Krajská hygienická stanice E Quallt on-llne SE

Plzeňského kraje se sídlem V Plzni

V Plzni dne 1 'U7' ZUZí V Plzni dne 1 il .07, IDM

Mgr. Michal Bartoš J ros | av Haršany

ředitel Člen představenstva



Příloha č,1 Speciñkace dila včetně uvedeni cen

lč:

Sídlo:

SQSClllkace venlkalnlcn Žaluzll:

Ba rva proíllu bílá

Lamela 127mm, látková

Barva a vzol standardlamely bílá.

yOvládání bílév řetízek Drovázek

Závaží laiky b/lé

Uchycení látky plastový jezdec

Strana Měrná Cena žaluzie bez Cena montáže

. strana , mírná Cenažaluzie bez Cenaýnrontáže BMW“ "Em“ _ovládánl ”WW” --l jednotka DPH mapu i
Skrétova15 100, P V stropwý 2100 × 2450 mm

Skretova 15 102. P strop 1390 7); 2400 rum

Skrěpyaíă 108, um lzsí x 2450 mm l

Skrelovají 111, “m 1300 x 2650 mm

Skrélova 15 111, VLWNÍ §tgna 1300' x 2650 mm

Skrelova 15 117. , P77 stěna _ ?70707 *'an 77

i Skrelova15 _ stání” 1400 x 2700 mm

Skrelovalä „ 119. “m 1500' x 2700 mm

Skrélwalě, ,41,9 dý- 32' 2700' ' mm'

SkrétovalS 201. 7P stropm 1270 1" '2350' mm

Skrétovats 202. F' stropr , 71200 : 2400' 'mm

Skretovată 212. P stěna 2000 z, *2450 íný"

Škrétova 15 307 P stěna 1400" x 1850 mm

SkrélovatS 307, L stěna 140707 x _ ýl'íľtl "'

Skrétovąflă” 313 “m ?000 x 2100 mm

Skretova15 313 , P , stěna* 20ti' x 2100 mm

„„Szkrétovaw -uaa-u 2300i# 'mrri l

Skrelgat? u“ stěna **1700 x 2250 mm

Skrélova 1] , „ze, : stěna Z '1700 x 2250 mm

, Skrélova17 73:77 *WL* ,V šténa tšñöý x 2350 mm

Skrétova17 4A P , stěna - x 2350 mm

Skretova17 , al V , , Vila i , „ *stěna 1700 2200 L7 mm

Skrélova 17 8, P stěna 1700 × 2200 mm

SkrétdtL” “unesl-u 2350 in?"

Skrélova17 7107;” P _ Eso x 2500 mm l

Skrétova17 11 „JL i, stěna 1700' x 3200 mm '

, Skrélcwa17 12 P stěna 1600 : '260' mm 'l

Skretovat? _ stěna 1500 x 2550 mm '

Skretova17 15. P stěna [2500 x 2550 mm

iSkrétovalT _ stěna |450 x 2450 mm

skgelgvan stěna" 1450 x 2450 mm

Skrětovannwýtlýw *P -'1700 x 2200 mm

Skrétova17 17. L stěna 7120 "i 2200 mm

Skréiavan _ síéna 1400 x 2200 mm

snem/gay* „ 21V um 1600 × 2250 mm

SkrélovaJZW 22. nm 1600 "i 2250 mm

snem/an 23.777 P m 25bo x 2250 mm

Skrélovą11,m-_-1400”× 215° mm

Skrétovan 25V „jf , stěna '1400 x 2150 mm x

„ Skzemvaw --I- 1200 x" 1300 mm

Skretgmą 17 umu víňý'

Nabídková cena obsahuje zaměřenh dodávku a montáž Celkem bez DPH

DPH ”la

DPH

Doprava

DPH %

DPH


